Конечни  Резултати

од I колоквиум по предметот

МЕНАЏЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
одржан на ден 04.04.2019г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	I колоквиум

	1
	
	16/15
	41

	2
	
	23/15
	64

	3
	
	51/15
	78

	4
	
	73/15
	80

	5
	
	63/15
	65

	6
	
	121/15
	74

	7
	
	80/15
	60

	8
	
	64/15
	80

	9
	
	127/15
	80

	10
	
	69/15
	79

	11
	
	158/15
	71

	12
	
	46/15
	56

	13
	
	129/15
	57

	14
	
	147/15
	44

	15
	
	113/15
	73

	16
	
	37/15
	66

	17
	
	19/10
	51


Заклучно со ред. бр. 17 (седумнаесет)

Прилеп







         Предметен наставник:

22.04.2019г.                                                                                  Проф. д-р. Љупчо Печијарески 
